ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКИЙ РАЙОН

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

08.02.2023

№ 2/3
п Чернушка
О  назначении членов конкурной комиссии
 по отбору кандидатур на должность
 главы Чернушского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 12.04.2016 года № 638-ЗО « О внесении изменений в закон Кировской области « О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района, Чернушская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Чернушского сельского поселения:

- Суслопарова Екатерина Александровна – специалист администрации Чернушского сельского поселения;
-– Чучалина Нонна Едемиевна, депутат Чернушской сельской Думы
- Стяжкина Галина Валерьевна, депутат Чернушской сельской Думы

2. Направить ходатайство о назначении членов комиссии главе Кильмезского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Врио главы Чернушского

сельского поселения

                                          Е.А. Суслопарова

Заместитель Председателя Чернушской

сельской Думы
                                                               А.М. Соловьев